DECRETO N° 6.512 DE 03 DE MAIO DE 2022.

“NOMEIA COMITÊ DE INVESTIMENTOS NO ÂMBITO DO INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS

SERVIDORES PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE JOAÇABA - IMPRES, QUE ESPECIFICA”.

O Prefeito do Município de Joaçaba, no uso de suas atribuições e com fulcro nos arts. 119 e

seguintes, da Lei Complementar n. 436/2021;

DECRETA:

Art. 1° Ficam nomeados os servidores abaixo para compor o Comitê de Investimentos no âmbito do

Instituto de Previdência dos Servidores Públicos do Município de Joaçaba - IMPRES, órgão autônomo

de caráter deliberativo, com a competência de analisar e aprovar políticas e estratégias de

investimentos do IMPRES, observando os regulamentos e diretrizes pertinentes:

Diretor Financeiro e Atuarial do IMPRES, com certificação mínima exigida pela legislação para

atuar na qualidade de Presidente do Comitê:

Johnny George Oliveira de Carvalho

Representante indicado pelo Conselho Deliberativo:

Murilo Marquez

Representante indicado pelo Conselho Fiscal:

Juliana Kusnier

Representante indicado pelo Diretoria Executiva:

André Luiz Sauer

Art. 2º Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogado o Decreto nº 5.658/2019.

JOAÇABA(SC), em 03 de maio de 2022.

DIOCLÉSIO RAGNINI

Prefeito

DOM/SC  Prefeitura municipal de Joaçaba

Data de Cadastro:  03/05/2022  Extrato do Ato Nº: 3869343  Status: Publicado

Data de Publicação: 04/05/2022  Edição Nº: 3845

* Este documento é apenas um extrato do Ato nº 3869343, não substituindo o

original e sua Edição publicada e assinada digitalmente.

Confira o original em:

https://dom.sc.gov.br/?q=id:3869343

Diário Oficial dos Municípios de Santa Catarina - DOM/SC https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=johnny+categoria%3A%22...

1 of 1 10/05/2022 15:24

https://edicao.dom.sc.gov.br/2022/05/1651684395_edicao_3845_assinada.pdf#page=1029
https://edicao.dom.sc.gov.br/2022/05/1651684395_edicao_3845_assinada.pdf#page=1029
https://dom.sc.gov.br/?q=id:3869343
https://dom.sc.gov.br/?q=id:3869343
https://dom.sc.gov.br/?q=id:3869343
https://dom.sc.gov.br/?q=id:3869343